
Van: 

i 

   

    

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Verzonden: 
dinsdag 

3 december 2024 10:28 

Aan: 

' 

Ml @hardenberg.nl>; 

EE 

Rl nardenberg.nl= 

Ce: 

i 

M@hardenberg.nl> 

Onderwerp: 
RE: Verder onderzoeken locatieonderzoek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dag nr. (geanonimiseerd)

Bedankt 

voor 
jullie 

reactie 
op 

de locaties. 
Bij 

de 
meeste 

locaties 
is 

aangegeven 
dat er 

inhoudelijke 
redenen 

zijn 

waarom de locatie niet de voorkeur 
geniet, 

maar dat 
er 

nog geen 
formeel besluit 

is 
dat 

inzet 
van 

de 
locatie 

onmogelijk 
maakt. Daarom nemen we die locaties mee 

in het 
resultaat 

van 
het 

globale 
onderzoek. 

Het 
is straks 

aan het 
college 

om af te 
wegen 

welke locaties ze de raad voorstellen om mee te nemen en welke ze minder 

geschikt 
achten. 

We 
gaan 

er dus voor de 
vervolgstappen 

vanuit dat over de locaties waar 
niet 

expliciet 
een besluit is 

genoemd 

nog geen 
formeel besluit 

is 

genomen. 

BE 

dit 

bespraken 

we 

gisteren 
al telefonisch. 

Bij 
deze 

leg 

ik 
het 

nog 
vast 

met 
een mail, mochten er later 

vragen 
over worden 

gesteld. 

(geanonimiseerd)

J 

Programmamanager Vluchtelingen 

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag 

Don 
(geanonimiseerd)

8 

www.hardenberg.nl 

Genneente   

Hardelnberg 
  

  5 
algemeen 

14 
0523 

   

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)Van: 
Mo 

nardenberg.nl= 
Verzonden: 

donderdag 
28 november 2024 12:52 

Aan: 
B@hardenberg.nl=; 

El enardenberg.nl= 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 
Verder onderzoeken locatieonderzoek 

Ter informatie: 

Met 
vriendelijke groet, 

Coördinator Grondzaken 

Beleid 
& Gebiedseconomie 

Tel. 0523 

hardenberg.nl (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

oeroekaares: 
AS 

Gemeente 

tephanuspark 1, 
7772 HZ 

Hardenberg 

d 

Tel. 
14 

0523 

Cd Hardenber q 

Postadres: 

Postbus 500 

7770 
BA 

Hardenberg 

www.hardenberg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: 

Verzonden: 

donderdag 
28 november 

2024 
09:41 

Aan: 

hardenberg.nl> 

Onderwerp: 

RE: Verder onderzoeken locatieonderzoek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

nr. (geanonimiseerd)

Zoals 
ik al 

eerder 
aangaf 

valt het 
mij op 

dat van een 

groot 
deel van de locaties 

actuele 
projecten 

betreft waar 

concrete 
plannen 

voor 

zijn. 

Het 

lijkt mij goed 
om 

daar 
ook de 

projectleiders 
te 

bevragen 

voor 

inhoudelijke vragen. 

Mochten er 

nog vragen 

over 

blijven 

dan kom ik daar 

pas 

vanaf eind 

volgende 

week 
aan 

toe. 

Met 

vriendelijke groet, 

Coördinator Grondzaken 

Beleid 
& 
Gebiedseconomie 

Tel. 
0523 

hardenberg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bezoekadres: 

A 

Eumeunte 

Stephanuspark 1, 
7772 HZ 

Hardenberg 

Te, 
140523 

AP Hardenberg 

Postadres: 

Postbus 500 

7770 
BA 

Hardenberg 

www.hardenberg.nl 
  

Van: 
hardenberg.nl> 

(geanonimiseerd)

      

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 

woensdag 

27 
november 

2024 
09:37 

Aan: 
hardenberg.nl>; hardenberg.nl>; (geanonimiseerd)

hardenberg.nl> 

hardenberg.nl>; 
hardenberg.nl> 

(geanonimiseerd)

onderwerp: 
Verder onderzoeken 

locatieonderzoek 

Dag allen, 

Mag 

ik 

jullie 
alvast 

bedanken voor de 

input 

die 

jullie 
hebben 

geleverd 
en 

de 

uitvragen 
die 

jullie 

hebben 

gedaan. 

Hierdoor 
zijn 

we 

bijna bij 

een 

volledig 
overzicht 

welke 
locaties 

we mee 
willen 

geven 
aan het onderzoeksbureau. 

Er 

zijn nog 

zo’n 10 
locaties 

waar we 
aan de hand 

van 

jullie 
antwoorden 

nog 

extra 

vragen 

hebben. De meeste 

vragen zijn zekerheidsvragen. 

Alle redenen van afvallen moeten herleidbaar 

zijn. 

Er moeten 
dus formele 

afspraken liggen 
voordat een locatie 

kan 
afvallen. 

intern onderzochte locaties buiten 

stedelijk gebied.xlsx   

De 

vragen 

die we 
concreet 

nog 

hebben 

zijn: 

1. 

Witmanweg 
15/ 

prinses margrietlaan 

in 

Slagharen ligt 

in 

plangebied Slagharen 
Noord. 

Zijn 

hier concrete 

formele 
afspraken 

over 

gemaakt? 

2. Nieuwe 

Burgerkampweg 

in 

Hardenberg. Zijn 

hier concrete 

afspraken gemaakt? 
Verwachte reacties 

is 

geen 

reden 
voor 

afvallen. 

3. Havezathe Esch in Heemse en 
Collendoorn. Is 

het een formeel besluit dat deze locatie 

groen gehouden 

wordt? 

4. 
Rheezerend 5; 

Dedemsvaart. Is het een formeel 
besluit 

dat hier 
een 

bedrijventerrein 
komt? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



5. 

Kanaaldijk-west; liggen 
er formele 

plannen 
voor deze locatie? Dat iets 

in 
beeld is, is 

geen 
reden 

op 

dit 

moment om hem te laten afvallen. 

6. 

Randweg 
Kloosterhaar. 

Volgens 
NedBrowser 

ligt 
deze locatie 

naast 

sportvelden 
maar ziet het 

er 
niet 

uit 
als 

sportvelden. Zijn 

hier concrete 

afspraken 
voor 

uitbreiding? 

7. 
HDBO1Z4634 

in 
de buurt 

van 

Eggenweg 
15 

in 

Hoogenweg 

kon niet 
vinden. 

Op 
Kadestraal 

nummer is 

hij 
te vinden. 

Zijn 
er dan formele bezwaren? 

(geanonimiseerd)

Jullie kunnen 
of in het 

document aanvullen 
of 

als reactie 
op 

deze email. 

Alvast bedankt. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Programmasecretaris Vluchtelingen 

& 

0523 

- 

EEE 

B) a 
2e Genneente (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

© 

www.hardenberg.nl 

& 
algemeen 

14 
0523 

Hardelnberg 
  

  

(geanonimiseerd)


